Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
                Николаевского муниципального района Хабаровского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    Р.п. Многовершинный
12.11.2015                                                                                                            №70-па

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

В связи с установлением устойчивой погоды на территории Николаевского муниципального района, прекращением выпадения обильных осадков, очисткой основных дорог, обеспечивающих условия для жизнедеятельности населения,  администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», на основании постановления администрации Николаевского муниципального района от 12.11.2015 №378-па «Об отмене чрезвычайной ситуации», решения комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2015 №5 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края», администрация городского поселения «рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» с 12 ноября 2015 года.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» 03 октября 2015г. № 52-па «О введении  режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения и в сборнике нормативно-правовых актов городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования   ( обнародования).

Глава                                                                                                               Е.Ю. Ганзюк